
Klubbens medlemsantal uppgick den 30 april till 806 personer. 
Av dessa var 467 manliga och 86 kvinnliga mellan 4-25 år.

Säsongen inleddes med en intern tränarträff på Kirsebergs fritids-
gård där 40 ledare deltog.
I olika kurser som förbundet arrangerade deltog våra ledare vid 
sammanlagt 33 tillfällen.
Ett sommarläger för ungdomar genomfördes i Kirsebergs ishall 
under vecka 32 under Lasse Olssons numera erfarna ledning.
Mattias Dyk blev uttagen till Skånes TV-trupp.
Föreningens omslutning var på 4 024´ vilket gav ett underskott 
på 500 000. Bingolotto/bingo var fortfarande pålitliga inkomstkäl-
lor med tillsammans 683´, entré 259 och reklam 1652.
Resor 413´, material 486´och domare 154´ var stora kostader 
men det var övergångsersättningar, löner och arbetsgivaravgifter 
som var de absolut största utgifterna.
Bergman fortsatte, trots anbud från flera klubbar, för tredje året 
som vår seniortränare och hade i sin stab Christer Olsson, Ingvar 
Ferm, Jöran Nielsen samt materialarna Johan Ahlqvist och Alex. 
Håkan Nilsson och Jarmo Jarmalainen fungerade som massörer 
och Peter ”Lappen” Svensson var lagets läkare.
Inför höstsäsongen förstärktes laget med de båda ryska spelaren 
Juri Jaszin från Spartak Moskva och Oleg Misenko, från Klistal 
Eletrostal. Vi fick dessutom låna Roger Jönsson och Johan Månsson 
från Mif för att de skulle få mer speltid och därutöver även de 
unga spelarna Ted Lindstrand och Jonas Håkansson.
Nya i truppen var Magnus Wallin, Sundsvall/Timrå, Mikael van der 
Geest, Västervik, Jonas Lundgren, Trelleborg, Fredrik Malmström,  
Kristianstad samt Niklas Ponné, Lunds IS.
Därutöver kom Donald Santesson, en back från Uppsala och Peter 
Wennberg från Tyringe som båda tidigare representerat Rögle. 
Santesson tillhörde fortfarande Rögle och kom på lån.
Men följande 13 spelare lämnade också: Cacke Larsson, Anders 
Svensson, Björn Carlsson, Pierre Hansson, Lars Jeppsson, Lars-
Göran Österlund, Thomas Persson, Mikael Dufvenberg, Joakim  
Allard, Mikael Nordlander, Robert Lövgren, Thomas Wickström 

1 2

Vid årsmötet den 9 juni omvaldes föregående års styrelse för 
det kommande verksamhetsåret. Stig Wahlgren och Kenth 
Pettersson omvaldes som suppleanter.

Lars Rasmusson invaldes som ny ledamot med särskilt ansvar att 
fungera lite som backup för Kjell Olofsson. Jag drabbades nämligen 
under maj och oktober 1993 av två hjärtinfarkter som tvingade mig 
till kortvariga uppehåll i kassörsarbetet. Efter en by-passoperation 
i februari var jag tillbaka lagom till bokslutsarbetet i maj. 
Marknadsgruppen bestod av Lars Schönhult, Håkan Andersson, 
Lars Rasmusson, Susanne Persson-Wahlgren, Nils Rasmusson, 
Raivo Viask, Stig Wahlgren, Lars Wibacke, Lars Åström, Kjell 
Olofsson och Kjell Hagenborn. Gruppen hade en grannlaga uppgift 
i det rådande konjunkturläget, företagen behövde ju pengarna till 
annat, men man kämpade på och framförallt var det genom Pro 
Panthera som man lyckades skaffa sponsorinkomster. Den svenska 
ekonomin befann sig fortfarande i en djup svacka.

Ungdomsgruppen leddes av Nils Rasmusson, Rolf Norlander och 
Lennart Andersson och bestod i övrigt av en representant från 
varje åldersgrupp.

Klubbkonsulenter var 
Kjell Hagenborn och 
Lars Olsson. De kunde 
glädjas åt en betydligt 
förbättrad arbetsplats i 
samband med att kans-
liet byggdes om.
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Foto & bearbetning: Lars Rasmusson

Nisse Rasmusson Lennart Andersson



samt tyvärr också vår egen Joakim Nielsen. De flesta slutade av 
arbetsmässiga skäl medan några varvade ner. 

Säsongen på is inleddes med en träningsmatch mot Mif i Malmö 
Isstadion som förlorades med 2-3 efter mål av Wennberg och 
Rickard Åkesson för Pantern medan Mif-målen gjordes av Patrik 
Sylvegård, Marcus Magnertoft och Raimo Helminen. Pecka Lindmark 

vaktade buren och 1119 tittade på. Både Timo Lahtinen och Sune 
Bergman var nöjda med premiären.
Vi fortsatte mot Christer Abrahamssons Rögle på bortaplan och 
inkasserade en ny förlust med 2-6. Rickard Åkesson och Robert 
Lövgren våra målskyttar. Jörgen Jönsson var en av Rögles mål-
skyttar.
 Härefter följde fyra segerrika träningsmatcher innan färden för 
andra året ställdes mot norr till Sundsvall och SCA-cupen där pu-
bliken den här gången kände till Pantern. Vi besegrade Sundsvall 
(8-1) men föll mot Boden med 2-5. I match om tredje pris vann 
vi över Skellefteå AIK med 6-3. Boden förlorade i finalen mot IFK 
Helsingfors.
Ytterligare sex träningsmatcher hann spelas före seriestarten med 
resultat 5 segrar och en knapp förlust med 6-7 mot Troja borta. 
Seriepremiären skedde hemma mot Borås och slöt 5-2 inför 703 
åskådare. Men sedan råkade  vi ut för tre raka nederlag borta 
mot våra huvudkonkurrenter Troja (5-7), Vita Hästen (0-1) och 
Linköping (2-4). En svit på 10 segermatcher följde innan det åter 
var dags att på hemmabana möta våra huvudkonkurrenter till den 
allsvenska platsen efter jul. Tyvärr förlust i båda, mot Troja (1-4) 
och Vita Hästen (3-4) och vi missade åter det Allsvenska tåget. 
Efter grundserien mötte vi Mif i en träningsmatch ute i Kirseberg 
som förlorades med 0-2.
Under vårserien i division 1 förlorade Pantern endast en match 
och spelade oavgjort borta mot Mörrum och Tingsryd. Förlusten 
kom lite oväntat hemma mot Mölndal i näst sista matchen.
För andra året i följd hade vi klarat en play-off- plats och ställdes 
mot Team Gävle hemma i Malmö Isstadion och vann med 5-1. 
Returen i Gävle förlorades, lite onödigt, med 3-4 men i den tredje 
avgörande matchen, som spelades i Kirseberg säkrade vi vidare 
avancemang med en ny 5-1-seger. I play-off 2 ställdes vi återigen 
mot Troja där vi inledde med en 6-8 förlust hemma och förlorade 
sedan även borta med 3-6. En stor jobspost var det när vår bäste 
back Jaszin blev skadad mot Gävle och inte kunde deltaga mot Troja. 
Pantern spelade 53 matcher med vinst i 31, oavgjort i 7 och 15 
förluster. Mesta spelare i våra 38 serie-och play-offmatcher var 
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SENIORER 1993-94 
Bakre raden fr.v.
Rickard Åkesson, Jonas Håkansson, Fredrik Malmström, Fredrik Johansson,  
Matti Pauna, Tord Larsson, Mikael Olsson.
Mellersta raden fr.v.
Material Alexander Manojlovic, Mikael von Der Geest, Nicklas Ponné,  
Charlie Olsson, Magnus Wallin, Roger Jönsson, Patrik Aronsson,  
Oleg Misenko, Massör Håkan Nilsson.
Främre raden fr. v.
Lagledare Ingva Ferm, Peter Wennberg, Juri Jaszin, Peter Imhäuser, 
Donald Santesson, Ted Lindstrand, Per Ola Frithiof, Massör Jarmo Jarmalainen.
Längsr fram fr.v.
Jonas Lundgren, assisterande tränare Christer Olsson, Mikael Pauna, Ord-
förande Lars Schönhult, Lars-Åke Nilsson, tränare Sune Bergman, Andreas Olsson.



Peter Wennberg som deltog i samtliga. 37 matcher gjorde Oleg 
Misenko, Roger Jönsson, Magnus Wallin och Mikael von der Geest 
medan Donald Santesson, Peter Imhauser, Rikard Åkesson, Patrik 
Aronsson, Fredrik Johansson och Fredrik Malmström kom upp i 
36.
Skytteligan vann Magnus Wallin på 37 poäng (16+21) före Fredrik 
Johansson 36 (20+16), Mikael von der Geest 34 (13+21) och 
Lars-Åke Nilsson 29 (14+15).

Juniorerna hade Thomas Axelsson som tränare för A och Reino 
Harmsund för B. Ledare i övrigt var Jan Olsson, Peter Holmström, 
Håkan Axenklev, Jonas Norlander och Christer Dyk. 

AJ spelade 50 matcher (19-5-26).
Mikael Olsson deltog i samtliga, Marcus Alvarsson, Marcus Svensson 
och Paul Persson i 49, Björn Olsson 48 och Mikael Rosenberg och 
Pierre Lindahl 44.
Skyttekung Björn Olsson 39 ( 19+20) Stefan Rosengren 31  
(16+15) och Christian Vucko 27. 

BJ spelade 22 matcher (13-1-8).
Niklas Anderberg, Paul Dahlund, Johan Åkerman, Martin Igheden 
och Don Mattsson med i samtliga medan Johan Lundell, Henrik 
Olsson, Magnus Axenklev och Henrik Åström hade 21.
Skytteligan vanns av Fredrik Håryd 38 (19+19) före Mattias  
Enggren 23 ( 17+6) och Niklas Anderberg 22 ( 13+9). 

A-pojkar tränades av Lars Gullstrand och Thomas Nilsson med 
Lennart Andersson, Lars Wibacke och Benny Johansson som öv-
riga ledare. Gruppen var stor och hade 2 lag.
Lag 1 spelade 44 matcher ( 21+3+20) medan lag 2 spelade 24 
matcher ( 14-2-8).
Peter Malmgren deltog i samtliga 44 , Henrik Gustavsson och Pe-
ter Lundh i 43 , Henrik Henriksson och Carl-Johan Wibacke 42 
samt Mattias Rosberg 41.
Skytteliga vanns av Carl-Johan Wibacke på 38 poäng (17+21) 

före Peter Malmgren 35 (21+14). TVpuck-uttagne Mattias Dyk 
gjorde 25 poäng (12+13) på 22 matcher (som back).

B-pojkar tränades av Kent Nilsson och Rikard Nordahl 
med Tommy Rosenberg, Anders Wicander, Bengt 
Persson och Bo Midhed som assisterande ledare. Även 
de hade 2 lag.
Lag1 spelade 40 matcher (19-2-19) och lag2 spelade 
37 (9-2-26).
I samtliga lag1-matcher deltog Peter Jensen och Mikael Larsson och 
på 39 matcher hittar vi Niklas Öberg, Andreas Andersson, Robert 
Hjalmarsson och Fredrik Rosenberg.
Skytteligan vann Andreas Gustavsson med 49 (35+14) före  
Niklas Öberg 31 (17+14) och Mikael Öhman 28 (10+18).

C-pojkar tränades av Peter Stylin, Paul Helldén, Jörgen Stenberg 
och Stefan Wendt med Nisse Rasmusson, Jan Hansson, Nils Arne 
Olsson och Nils Persson som medhjälpare utanför isen. Lag 1 
spe- lade 48 matcher (36-3-9) 0ch andra laget 28 (10-4-14).
Patrik Pramberg spelade samliga matcher medan Johan Roos,  
Johan Eriksson och Martin Olsson nådde upp till 47. 
Patrik Pramberg överlägsen skyttekung på otroliga 127 poäng 
(106 mål och 21 assist) före Martin Andersson 110 ( 89+21) och 
Martin Olsson 45 (31+14)
 
D-ungdomarna tränades av Michel och Ola Hagenborn, Robert 
Larsen, Peter Thysell och Christer Hasselqvist med Kent Skoog, 
Inge Persson, Jan Riikonen, Stefan Mårtensson, Inge Borgström, 
Robert Schultz och Kalle Persson i öviga funktioner.
Lag 1 spelade 46 matcher (25-5-16) och lag två 31 (18-1-12).
Mattias Mårtensson, Andreas Åberg, Robin Wikander och Jimmy 
Borgström deltog i samtliga, Jesper Hagenborn och Roger Westerberg  
i 47 och Jens Olsson samt Henrik Andersson 46. Nio matcher gjor-
de Elin Rasmusson. Skyttebäst var Robin Wikander 33 (29+4),  
Daniel Larsson 27 (22+5) samt de två 23 poängarna Jimmy  
Borgström ( 17+6) och Jens Olsson (15+8).
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Kent Nilsson
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I lag 2 gjorde Catarina Timglas tillsamman med tvillingbrodern 
Stefan 27 matcher. Catharina gjorde 9 mål och 3 ass , Stefan 7+2.

E-ungdomarna instruerades av Robert Forsell, Mikael Pettersson, 
Mats Helander, Thomas Lagheden och Rikard Nilsson som hade 
Gisela och Benny Olausson samt Anette och Roger Rundström till 
hjälp. Gruppen var 38 grabbar och 1 flicka stor och spelade 52 
vänskaps- och cupmatcher som dock inte fick registreras.
Men två av de deltagande nybörjarna hette Emil Turesson och 
Oscar Alsenfelt. 

Utöver ovanstående ledde Lars Olsson och Sune Bergman en  
specialskola på eftermiddagar innan de ordinarie passen star-
tade. Den var främst öppen för talanger från A, B och C-lagen.
Hockeyskolan på tidiga lördagsmorgnar leddes av Johan  
Ahlmqvist och Jonas Palm. Den var avsedd för E-pojkar, äldre ny-
börjare och skridskoskolans elever som ville förkovra sig utöver 
ordinarie schema. 

Skridskoskolan leddes som vanligt av Britt-Mari Radizi som 
hade Anders L, Håkan M, Lennart Törnblom, Nisse Lamartine,  
Peter Åberg, Roger B, Sten-Inge Åkesson, Thomas Lagheden, Åke 
Smott, Rickard Persson och Rickard Nilsson till sin hjälp.

Det blev ännu ett guldår för Skåne. Mif blev svenska mästare 
genom en seger i den avgörande femte  matchen med 3-1 över 
MoDo Hockey (med en ung och ilsken Peter Forsberg). Matchen 
spelades i Isstadion inför fullsatta läktare  (5.850). Rögle BK åkte 
ut mot Mif i det inledande slutspelet. Lägg därtill att Rögle vann 
SM för U 18 och Mif tog silver i J 20. Skåne kom dessutom tvåa i 
TV-pucken. Och så inte minst Pantern som vann vårserien i div.1 
och gick till kval. 
Antal seriespelande lag var 164 varav 2 i elitserien, 1 i division 1 
och 3 i division 2. 

Juniorlaget

A-pojkar
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B-80 pojkar

B-81 pojkar

C-82 pojkar

C-83 pojkar
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E-86-87 pojkarD-84 pojkar

D-85 pojkar Hockeyskoskolan
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Skridskoskolan grupp 3 och E-pojkar

Skridskoskolan grupp 2

Skridskoskolan grupp 1
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